平成 23 年９月９日

各       位

会 社 名 日本ファルコム株式会社

代表 者名 代表取締役社長 近藤季洋

（コード番号： ３７２３ 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 取 締 役 阿部敬史

（  TEL.０４２－５２７－０５５５ ）

「英雄伝説 碧の軌跡」記念配当及び「創立 30 周年」記念配当に関するお知らせ

当社は、以下のとおり１株当たり配当予想について修正することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

(1) 修正の理由

  平成23年９月29日に発売を予定しておりますＰＳＰ向けゲームソフト「英雄伝説 碧の軌跡」の受

注状況が好調なことから、平成23年９月期は目標を超える利益を計上する見通しとなりました。

  この「英雄伝説 碧の軌跡」の発売と、当社の創立30周年を記念し、また、収益を株主の皆様に還

元するために、平成23年12月に開催を予定しております定時株主総会におきまして、下記の通り普通

配当に加えて記念配当を付議する旨決定いたしましたのでお知らせいたします。

(2) 修正の内容

 期末配当 年間配当

前 回 予 想 300 円 300 円

普通配当 300 円 300 円

記念配当 300 円 300 円  今 回 修 正 予 想

合  計 600 円 600 円

前   期  実  績(平成 22 年 9 月期) 500 円 500 円

以上